ПРОТОКОЛ №2
Заседания попечительского совета КГУ «Специальная школа-интернат №7»

Дата: 30.11.2022 г
Присутствовали: 10
Отсутствовали: 7
Повестка дня:
1. Корректировка списка учащихся на новогоднюю елку.
Выступила председатель Попечительского совета Аскеева С.А., которая ознакомила членов попечительского совета с изменениями в разнарядке на новогоднюю елку от имени Президента Республики Казахстан, а также акима Павлодарской области.  В обсуждении приняли участие все члены Попечительского совета.
	Выступила социальный педагог Қайыр А.Б., которая ознакомила попечительский совет со списком учащихся претендующих на посещение елки имени Президента Республики Казахстан, а также елки акима области. (Список прилагается). Все претенденты имеют статус многодетная семья, малообеспеченная семья, неполная семья, а также учащиеся, которые добились успехов в учебе и творчестве.
Решение:
1. Утвердить список учащихся.

Председатель Попечительского совета                          Саденова Б.
       Члены попечительского совета:                               Колодин А. И.
                                                                                            Сембина А.Б.
                                                                                            Закарин Т.Ш.
                                                                                            Абаева Ж.А.
                                                                                            Целовальник И.Ф.
                                                                                            Жармуханова А.М.
                         секретарь                                                  Нургалиева Ж.Б.

Список учащихся на новогоднюю елку имени Президента Республики Казахстан и акима Павлодарской области.

Новогодняя елка имени Президента Республики Казахстан:
1. Салыков Нурсултан  5 «А» класс
2. Латенова Адель 5 «А»
3. Дәулетұлы Діңмухаммед 5 «Б»
4. Негодина Анжелика 6»Б»
Новогодняя елка имени акима Павлодарской области.
1. Смаил Айжанар 5 «Б»
2.  Ильяс Салауат 5 «Б»